
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 27.03.2014                                                                                                № 7/3 
 
О признании утратившими силу отдельных 
решений Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения 

 

 
Рассмотрев информацию, поступившую из прокуратуры Петушинского 

района, направленную в порядке статьи 9 Федерального закона от 17.01.1992 
№ 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», в соответствии с Уставом 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение», Положением о 
порядке проведения мониторинга муниципальных правовых актов органов 
местного самоуправления Нагорного сельского поселения», утвержденным 
решением Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения от 
29.08.2013 № 2/9, в целях приведения нормативных правовых актов 
Нагорного сельского поселения в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации Совет народных депутатов 
Нагорного сельского поселения 
РЕШИЛ:  

1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения: 

- от 29.04.2009 № 6/4 «Об утверждении Положения «О порядке 
размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 
для муниципальных нужд Нагорного сельского поселения»; 

- от 16.07.2010 № 8/7 «О внесении изменений в решение Совета 
Народных депутатов Нагорного сельского поселения от 29.04.2009 г. № 6/4 
«Об утверждении Положения «О порядке размещения заказов на поставки 
товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд 
Нагорного сельского поселения»; 

- от 28.02.2012 № 4/2 «Об утверждении Положения «О формировании, 
обеспечении размещения, исполнении и контроле за исполнением 
муниципального заказа в муниципальном образовании «Нагорное сельское 
поселение»; 

- от 24.05.2012 № 3/5 «Об утверждении Положения «О формировании, 
обеспечении размещения, исполнении и контроле за исполнением 



 2

муниципального заказа в муниципальном образовании «Нагорное сельское 
поселение». 

2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания и опубликования (обнародования) в газете 
«Вестник Нагорного поселения» и вступает в силу с момента опубликования.  

 
 

 
Председатель Совета народных 
депутатов Нагорного сельского 
поселения 

О.В. Галевский 

 
Глава Нагорного сельского 
поселения 
 

О.И. Копылова 
 
 
 
 


